
Fonction Circonscription Précisions de fonction Adresse Courriel

PREVOST Stéphanie CPC Le Chapus Dossier Ecole Maternelle Circo Stephanie.Prevost@ac-poitiers.fr

MILLASSEAU Anna CPC Aunis Nord Atlantique Dossier Ecole Maternelle Circo Anna.Millasseau@ac-poitiers.fr

GARDRE Chloé CPC Aunis Sud Atlantique Dossier Ecole Maternelle Circo Chloe.Gardre@ac-poitiers.fr

HOUEL Christel CPC La Rochelle Sud Dossier Ecole Maternelle Circo Christele.Houel@ac-poitiers.fr

LE VU Muriel CPC La Rochelle Ouest Dossier Ecole Maternelle Circo Muriel.Levu@ac-poitiers.fr

MANUSSET Aurélie CPC Jonzac Dossier Ecole Maternelle Circo Aurelie.Manusset@ac-poitiers.fr

MERLE-RAUX Stéphanie CPC Royan Dossier Ecole Maternelle Circo Stephanie.Raux@ac-poitiers.fr

PAIRAULT Magali CPC Rochefort Dossier Ecole Maternelle Circo Magali.Pairault@ac-poitiers.fr

DUBOIS Astrid CPC Saintes Dossier Ecole Maternelle Circo Astrid.Dubois@ac-poitiers.fr

REDONDO Marie-Laure CPC Saint-Jean d'Angély Dossier Ecole Maternelle Circo Marie-Laure.redondo@ac-poitiers.fr

mailto:Stephanie.Prevost@ac-poitiers.fr
mailto:Aurelie.Manusset@ac-poitiers.fr
mailto:Stephanie.raux@ac-poitiers.fr
mailto:Magali.Pairault@ac-poitiers.fr

